PAGE

[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 сентября 2021 года     № 17/35
         г. Курильск

Об итогах голосования на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, в соответствии со статьей 86 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол № 1 Курильской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Сахалинскому одномандатному избирательному округу №167 (прилагается).

2. Утвердить протокол № 2 Курильской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу (прилагается).

3. Направить протоколы Курильской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и прилагаемые                  к ним документы в избирательную комиссию Сахалинской области.

Председатель комиссии                                                                                Н.И. Летенко

Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова